
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

354,500

335,000

343,000

工事名・業務
名・物品名

旧南濃中学校解体工事 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 財工第１号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町安江地内 契 約 年 月 日 令和6年5月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月1日 予 定 価 格 379,984,000 円

5 近藤建設（株）

至 令和7年3月25日 契 約 金 額 368,500,000 円

業 務 の
概 要

・解体工　　一式
・附帯工　　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

258 （株）伊藤工務店 落札

767 神野産業（株）

9:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

240,000

246,000

工事名・業務
名・物品名

平田体育館改修工事 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス工第４号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内 契 約 年 月 日 令和6年5月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月1日 予 定 価 格 306,790,000 円

138 （株）渡辺組 落札

至 令和7年7月31日 契 約 金 額 264,000,000 円

業 務 の
概 要

平田体育館耐震化・床改修・照明設備・屋内トイレ改修等

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

1991 近藤・材半経常建設共同企業体

9:05



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,760

3,685

3,511

3,630

3,730

工事名・業務
名・物品名

ふれあいセンター空調機更新
工事

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス工第2号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 4,200,900 円

110 （株）嶋工務店

至 令和6年7月31日 契 約 金 額 3,862,100 円

業 務 の
概 要

勤労青少年ホーム多目的ホールの空調機入替工事
・機器設備工事　　一式
・配管設備工事　　一式
・電気設備工事　　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

238 （株）田中工務店

633 （株）小野電気商会 落札

660 （株）堀田建設

754 （有）佐藤設備工業

9:07



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

21,100

21,300

21,300

工事名・業務
名・物品名

道路維持工事 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第３号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和6年5月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月1日 予 定 価 格 23,617,000 円

110 （株）嶋工務店 落札

至 令和7年1月17日 契 約 金 額 23,210,000 円

業 務 の
概 要

道路除草工　　　　 ΣA=73,960㎡
緑地歩道清掃工　 ΣL=34,870ｍ
路面清掃工　　　　 ΣL=12.56km

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

450 （株）桑原造園土木

821 （株）木村建材

9:09



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,150,000

2,991,000

3,214,500

3,195,000

工事名・業務
名・物品名

コピー・印刷用紙（単価契
約）

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総物第６号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所及び各施設 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 3,795,000 円

5421 ニホン美術印刷㈱

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 3,290,100 円

業 務 の
概 要

施設間、購入時期又は数量で、単価に偏りが生じないよう用紙の共通単価契約をし
購入するもの

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5704 永田印刷　（資） 落札

5722 アド伊藤

5805 ウィングス

9:20



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

1,330,000

478,339

工事名・業務
名・物品名

移住定住ランディングページ
制作委託業務

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 企委第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市全域 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 1,463,000 円

5033 キステム（株）

至 令和6年9月30日 契 約 金 額 526,172 円

業 務 の
概 要

・ページデザイン
・コーディング
・撮影
・保守管理

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5322 （株）保安企画

6068 musubu DESIGN

6077 （株）インプレスマネージ 落札

9:28



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

680

640

570

600

工事名・業務
名・物品名

公共用水域水質測定委託業務 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 生環委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

市の指定する場所 契 約 年 月 日 令和6年5月8日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月8日 予 定 価 格 803,000 円

5120 （株）静環検査センター

至 令和7年3月17日 契 約 金 額 627,000 円

業 務 の
概 要

市内を流れる河川や排水路の水質測定の実施
17ヶ所×年4回
各回７項目

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5213 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター

5496 （一財）岐阜県環境管理技術センター 落札

5818 (株）総合保健センター

9:36



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,000

1,800

1,900

工事名・業務
名・物品名

福江がれき類処分場管理作業
委託業務

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 生環委第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

福江一般廃棄物最終処分場 契 約 年 月 日 令和6年5月8日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月8日 予 定 価 格 2,006,400 円

5080 （株）堀田建設

至 令和7年2月20日 契 約 金 額 1,980,000 円

業 務 の
概 要

福江一般廃棄物最終処分場における除草及びがれき類等の整地作業の実施

・除草作業　年２回
・整地作業　年１回

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5243 （株）嶋工務店 落札

5475 （株）新和商会

9:41



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,400

1,350

1,300

工事名・業務
名・物品名

今尾がれき類処分場管理作業
委託業務

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 生環委第19号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

今尾一般廃棄物最終処分場 契 約 年 月 日 令和6年5月8日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月8日 予 定 価 格 1,474,000 円

5080 （株）堀田建設

至 令和7年2月20日 契 約 金 額 1,430,000 円

業 務 の
概 要

今尾一般廃棄物最終処分場における除草及びがれき類等の整地、スレートの埋め立て
作業の実施

・除草作業 　年２回実施
・整地作業 　年２回実施（搬入状況による）
・スレート埋立作業 　年１回実施

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5243 （株）嶋工務店

5475 （株）新和商会 落札

9:46



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,816,376

辞退

4,915,173

3,822,764

工事名・業務
名・物品名

グラウンド電力供給 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス物第３号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津グラウンド、平田グラウン
ド、南濃グラウンド日新中グラ
ウンド照明

契 約 年 月 日 令和6年7月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年7月1日 予 定 価 格 7,449,080 円

5154 岐阜電力（株） 落札

至 令和7年6月30日 契 約 金 額 4,198,013 円

業 務 の
概 要

グラウンドへの電力供給

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5753 （株）エネット

5833 （株）エネファント

6004 エフビットコミュニケーションズ（株）

9:53



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

770

703

750

工事名・業務
名・物品名

長良川河川敷占有物緊急移設
委託業務（単価契約）

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス委第19号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町駒ヶ江地内 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 774,510 円

5080 ㈱堀田建設

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 773,300 円

業 務 の
概 要

非常時における河川敷占有物撤去および復旧（東海ピッチ⇔旧東江小学校南）
①サッカーゴール８基
②仮設トイレ１基、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟﾚｯﾄ１基、ｺﾝｸﾘｰﾄブロック６個、案内看板１基

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5243 ㈱嶋工務店 落札

5476 近藤建設㈱

10:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,135,200

辞退

942,000

工事名・業務
名・物品名

雑草刈機 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建物第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 1,419,000 円

5245 大橋ヤンマー産業（株）

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 1,036,200 円

業 務 の
概 要

型式　ＺＨＲ800
全長1,725㎜×幅1,000㎜高さ1,140㎜
(株)オーレックＺＨＲ800と同等以上の機種

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5521 （株）ミズタニ

5931 （株）東海近畿クボタ 落札

10:13



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,060

1,200

1,130

1,080

1,100

工事名・業務
名・物品名

施設清掃委託業務 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 高委第10号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町仏師川４８３番
地

契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 1,169,616 円

5004 三柏（株） 落札

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 1,166,000 円

業 務 の
概 要

定期清掃作業
１.床清掃業務（平田支所、シルバー人材センター部分のみ）　年４回
2.床清掃業務（平田支所、シルバー人材センター部分以外）　年2回
3.ガラス清掃業務　年2回
4.衛生陶器清掃（平田支所、シルバー人材センター部分のみ）　年4回
5.衛生陶器清掃（平田支所、シルバー人材センター部分以外）　年2回

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5300 （株）岐中販警備部

5361 （株）美建社

5471 西濃ビル管理（株）

5755 （株）シンセン

10:24



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

850

880

870

820

850

工事名・業務
名・物品名

南濃総合福祉会館清掃委託業
務

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 高委第19号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

南濃総合福祉会館ゆとりの森 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 909,480 円

5004 三柏（株）

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 902,000 円

業 務 の
概 要

南濃総合福祉会館
　床ワックス仕上げ385㎡(年3回)、カーペット清掃1,834㎡(年3回)
　ガラスクリーニング552㎡(年3回)、高所作業車使用料（年３回）
　浴場清掃・消毒（1階・2階）　(年4回)、害虫防除一式(年1回)、貯水槽清掃：受水槽8㎡(年１回)
　ピット清掃（1階・2階）一式(年4回)、雨トイ清掃一式(年2回)
　吸入口清掃　（会議室、浴室、会議室、調理室等）(年2回)

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5300 （株）岐中販警備部

5361 （株）美建社

5471 西濃ビル管理（株） 落札

5755 （株）シンセン

10:35



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

工事名・業務
名・物品名

地域包括支援センター支援シ
ステムASP賃貸借

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 高物第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和6年5月20日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年5月20日
予 定 価 格
（ 月 額 ）

47,025 円

5175 リコーリース（株)

至 令和11年5月19日
契 約 金 額
（ 月 額 ）

- 円

業 務 の
概 要

地域包括支援センター支援システムASP賃貸借
　・地域包括支援センター
　　　支援システムSP  更新ワイド　１式
　・クライアント基本料SP     ７本

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5201 NTT・TCリース（株）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,800

2,000

1,960

工事名・業務
名・物品名

漏水調査委託業務 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水委第4号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 2,970,000 円

5058 東和コンサルタント（株）

至 令和7年1月10日 契 約 金 額 2,156,000 円

業 務 の
概 要

漏水調査
　管路延長　L＝70ｋｍ

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5227 （株）ビルカン

5237 アクアトータルサービス（株） 落札

10:49



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,080

1,130

1,000

工事名・業務
名・物品名

体育用具保守点検委託業務 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学委第24号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

総合教育センター及び市内各
小中学校

契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 1,141,393 円

5251 (株)東海遊具製作所

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 1,100,000 円

業 務 の
概 要

総合教育センター及び市内小中学校の体育用具の定期点検１回、日常点検１回

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5445 (株)コトブキ

5642 中部パークシステム(株) 落札

10:59



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

900

1,000

810

980

900

工事名・業務
名・物品名

空調設備保守点検委託業務 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学委第25号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津・海西小学校、日新中学
校

契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 895,290 円

5028 林工業（株）

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 891,000 円

業 務 の
概 要

空調設備の点検を年１回実施

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5035 大東（株）

5471 西濃ビル管理（株） 落札

5493 川崎設備工業（株）

5561 ユニオンテック（株）

11:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

30,200

辞退

31,000

辞退

29,530

工事名・業務
名・物品名

高規格救急自動車 入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第２号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 32,670,000 円

5024 （株）三陽商会

至 令和6年12月27日 契 約 金 額 32,483,000 円

業 務 の
概 要

高規格救急自動車1台及び積載備品を購入する

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5156 （株）富士

5385 （株）ウスイ消防

5490 アンシンク（株）

5909 岐阜トヨタ自動車（株） 落札

11:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

32,600

31,500

27,000

辞退

27,500

工事名・業務
名・物品名

消防ポンプ自動車（消防団車
両）

入 札 年 月 日 令和6年4月24日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 消物第3号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市消防本部 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年4月24日 予 定 価 格 32,177,640 円

5024 （株）三陽商会

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 29,700,000 円

業 務 の
概 要

消防ポンプ自動車（CD-1普通免許対応車）１台全長5,550㎜以下全幅1,900㎜以下全高
2,500㎜以下車両総重量3,500㎏未満（普通免許対応）乗車人員６名後輪駆動オートマ
チックトランスミッション

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5156 （株）富士

5385 （株）ウスイ消防 落札

5490 アンシンク（株）

5987 中部トーハツ防災（株）

11:23


